МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2006 № 22/1

Об устранении нарушений
законодательства о местном
самоуправлении

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об
организации местного самоуправление в городе Москве" и "Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве",
принятым решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве № 60/1 от 01.12.2003 г.,
законом г. Москвы № 69 от 03.11.2005 г. "О внесении изменений в закон г. Москвы
от 24 марта 2004 г. № 15 "О Муниципальной службе в городе Москве" и
представления прокуратуры юго-западного административного округа "Об
устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении" № 07-04-06
от 03.03.2006 г., заслушав и обсудив выступление председателя муниципального
Собрания Щербины А.В., Собрание приняло решение:

1. Внести изменения в пункт 4 статьи 23 Устава внутригородского
муниципального образования  Гагаринское в установленном действующем
законодательном порядке, изложив с следующей редакции:
Руководителем Муниципалитета может быть назначен гражданин
Российской Федерации, достигший возраста 23 лет, имеющий высшее
профессиональное образование и стаж работы на муниципальных
должностях не менее четырех лет или стаж работы по специальности не
менее пяти лет.

2. Руководителю Муниципалитета Балашовой Н.Б. зарегистрировать изменения
в Устав в установленном законом порядке и опубликовать после
регистрации в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
муниципального Собрания Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское А. В. Щербина